

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/2023
Stavba: Sportareál Braňany

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vypíň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 1. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: Vypíň údaj
DIČ: Vypíň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 232 713,04
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 232 713,04	Výše daně 888 869,74
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 121 582,78

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

01/2023

Stavba:

Sportareál Braňany

Místo:

Datum:

8. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 232 713,04	5 121 582,78
SO 01	Stavební část - pergola a zahradní domek	892 562,38	1 080 000,48
SO 02	Pódium	1 787 106,05	2 162 398,32
SO 03	Terasa u restaurace, Braňany	927 400,55	1 122 154,67
SO 04	Oplocení	625 644,06	757 029,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportareál Braňany
Objekt:
SO 01 - Stavební část - pergola a zahradní domek

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

8. 1. 2023

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH		892 562,38	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	892 562,38	21,00%	187 438,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 080 000,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportareál Braňany
Objekt: SO 01 - Stavební část - pergola a zahradní domek
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	892 562,38
HSV - Práce a dodávky HSV	291 208,49
1 - Zemní práce	77 628,16
2 - Zakládání	32 893,92
5 - Komunikace pozemní	60 716,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	63 226,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 086,66
998 - Přesun hmot	43 657,62
PSV - Práce a dodávky PSV	469 853,89
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	21 251,55
713 - Izolace tepelné	18 134,05
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	722,66
762 - Konstrukce tesařské	231 051,70
763 - Konstrukce suché výstavby	27 609,32
764 - Konstrukce klempířské	123 161,38
766 - Konstrukce truhlářské	29 958,77
783 - Dokončovací práce - nátěry	15 884,46
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 080,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	131 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	85 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
VRN5 - Finanční náklady	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportareál Braňany
Objekt: SO 01 - Stavební část - pergola a zahradní domek

Místo: Datum: 8. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 892 562,38

D	HSV	Práce a dodávky HSV		291 208,49				
D	1	Zemní práce		77 628,16				
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	18,200	243,00	4 422,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		Stržení zeminy v prostoru pergoly					
	VV		6,5*11,2*0,25		18,200			
2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,688	532,00	7 814,02	CS ÚRS 2023 01
	VV		Výkop jam pro základové patky					
	VV		(1,2*1,2*0,85)*12		14,688			
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,845	1 294,00	2 387,43	CS ÚRS 2023 01
	VV		základové pasy pod zahradním domkem					
	VV		(4*2)*0,3*0,45+(2*2,833)*0,3*0,45		1,845			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	24,065	314,00	7 556,41	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,5*0,5*0,75)*12+18,2		20,450			
	VV		1,845		1,845			
	VV		"zemina pro terénní úpravy" 17,7*0,1		1,770			
	VV		Součet		24,065			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	22,295	152,00	3 388,84	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,5*0,5*0,75)*12+18,2		20,450			
	VV		1,845		1,845			
	VV		Součet		22,295			
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	35,672	1 240,00	44 233,28	CS ÚRS 2023 01
	VV		22,295*1,6		35,672			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	22,295	21,30	474,88	CS ÚRS 2023 01
8	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	12,438	219,00	2 723,92	CS ÚRS 2023 01
	VV		Výkop jam pro základové patky					
	VV		(1,2*1,2*0,85)*12-(0,5*0,5*0,75)*12		12,438			
9	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	17,700	187,00	3 309,90	CS ÚRS 2023 01
	VV		"úpravy okolo pergoly" 35,4*0,5		17,700			
10	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídněná	t	1,416	690,00	977,04	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zeminy pro terénní úpravy" 17,7*0,1*0,8		1,416			
11	K	181411131	Založení parkového trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	17,700	16,20	286,74	CS ÚRS 2023 01
	VV		"úpravy okolo pergoly" 35,4*0,5		17,700			
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,354	150,00	53,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		17,7*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,354			
D	2	Zakládání		32 893,92				
13	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě	m3	1,274	1 260,00	1 605,24	CS ÚRS 2023 01
	VV		Pod základovými patkami					
	VV		(1,2*1,2*0,05)*12		0,864			
	VV		Pod zákl. pasy					
	VV		(4*2)*0,3*0,1+(2*2,833)*0,3*0,1		0,410			
	VV		Součet		1,274			
14	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	0,864	3 450,00	2 980,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		Podkladní beton patek					
	VV		(1,2*1,2*0,05)*12		0,864			
15	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	2,280	3 680,00	8 390,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		základové pasy pod zahradním domkem					
	VV		((4*2)*0,3*0,54+(2*2,833)*0,3*0,54)*1,03		2,280			
16	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	8,200	360,00	2 952,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		základové pasy pod zahradním domkem					
	VV		((4*2)*0,3+(2*2,833)*0,3)*2		8,200			
17	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	8,200	65,00	533,00	CS ÚRS 2023 01
18	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	24,000	385,00	9 240,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,5*1)*4*12		24,000			
19	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	24,000	65,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 01
20	K	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	3,935	1 045,00	4 112,08	CS ÚRS 2023 01
	VV		(2*3,5+4,82*2-0,9)*0,25		3,935			
21	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,028	54 300,00	1 520,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		63*0,5*0,89/1000		0,028			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní				60 716,03	
22	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	36,800	195,00	7 176,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		podklad pod dlažbou 6,5*11,2-12*(0,5*0,5*12)		36,800			
23	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	72,800	480,00	34 944,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Plocha dlažby vč. zahradního domku 6,5*11,2		72,800			
24	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	74,984	248,00	18 596,03	CS ÚRS 2023 01
	VV		72,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		74,984			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				63 226,10	
25	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	49,060	45,00	2 207,70	CS ÚRS 2023 01
26	K	622211013	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva tl přes 40 do 80 mm	m2	49,060	715,00	35 077,90	CS ÚRS 2023 01
	VV		vnější plocha stěn					
	VV		3,52*2,7+3,52*3,4+2*(2,97*5,2)		52,360			
	VV		"odpočet otvorů"-0,9*2-1,25*1,2		-3,300			
	VV		Součet		49,060			
27	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	51,513	94,00	4 842,22	CS ÚRS 2023 01
	VV		49,06*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		51,513			
28	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	29,350	55,00	1 614,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		"rohové" 2,5*4+2+2+1,2+1,2		16,400			
	VV		"APU Lišta" 2+2+0,9+1,2+1,2+1,25		8,550			
	VV		"lišta s překapničkou" 2+1,2		3,200			
	VV		"parapetní" 1,2		1,200			
	VV		Součet		29,350			
29	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	17,220	9,80	168,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		"rohové" 2,5*4+2+2+1,2+1,2		16,400			
	VV		16,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,220			
30	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	8,978	27,60	247,79	CS ÚRS 2023 01
	VV		"APU Lišta" 2+2+0,9+1,2+1,2+1,25		8,550			
	VV		8,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,978			
31	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	3,360	35,20	118,27	CS ÚRS 2023 01
	VV		"lišta s překapničkou" 2+1,2		3,200			
	VV		3,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,360			
32	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	1,260	48,50	61,11	CS ÚRS 2023 01
	VV		"parapetní" 1,2		1,200			
	VV		1,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,260			
33	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	49,060	385,00	18 888,10	CS ÚRS 2023 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 086,66	
34	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,400	250,00	8 850,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Plocha dlažby vč. zahradního domku					
	VV		6,5*2+2*11,2		35,400			
35	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	36,108	95,00	3 430,26	CS ÚRS 2023 01
	VV		35,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		36,108			
36	K	953331121	Vložky do svislých dilatačních spár z těžkých asfaltových pásů natavených ve styku se základovými patkami	m2	3,600	224,00	806,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		12*(0,5*0,6)		3,600			
D 998			Přesun hmot				43 657,62	
37	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	35,494	1 230,00	43 657,62	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				469 853,89	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				21 251,55	
38	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	62,292	15,00	934,38	CS ÚRS 2023 01
	VV		plocha střechy					
	VV		10,74*5,8		62,292			
39	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,019	65 200,00	1 238,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		62,292*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,019			
40	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	16,192	20,00	323,84	CS ÚRS 2023 01
	VV		ve styku se základovými patkami					
	VV		12*(0,5*0,6)		3,600			
	VV		ztracené bednění					
	VV		(2*3,5+4,82*2-0,9)*0,8		12,592			
	VV		Součet		16,192			
41	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	65 200,00	391,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		16,192*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,006			
42	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepící vodovnné	m2	62,292	60,00	3 737,52	CS ÚRS 2023 01
	VV		plocha střechy					
	VV		10,74*5,8		62,292			
43	M	62852010	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 2,5mm s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	72,601	145,00	10 527,15	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	62,292*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		72,601			
44	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIIP	m2	12,592	135,00	1 699,92	CS ÚRS 2023 01
		VV	ztracené bednění					
		VV	(2*3,5+4,82*2-0,9)*0,8		12,592			
45	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	14,676	132,00	1 937,23	CS ÚRS 2023 01
		VV	12,592*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		14,676			
46	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,347	850,00	294,95	CS ÚRS 2023 01
47	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,347	480,00	166,56	CS ÚRS 2023 01
	D	713	Izolace tepelné				18 134,05	
48	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	48,497	145,00	7 032,07	CS ÚRS 2023 01
		VV	vnitřní stěny zahradního domku					
		VV	vnější plocha stěn					
		VV	3,52*2,64+3,52*3,3+2*(2,97*5,2)		51,797			
		VV	"odpočet otvorů"-0,9*2-1,25*1,2		-3,300			
		VV	Součet		48,497			
49	M	63148106	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 140mm	m2	49,467	214,00	10 585,94	CS ÚRS 2023 01
		VV	48,497*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		49,467			
50	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,388	850,00	329,80	CS ÚRS 2023 01
51	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,388	480,00	186,24	CS ÚRS 2023 01
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				722,66	
52	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
53	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,002	850,00	1,70	CS ÚRS 2023 01
54	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	480,00	0,96	CS ÚRS 2023 01
	D	762	Konstrukce tesařské				231 051,70	
55	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,464	730,00	1 798,72	CS ÚRS 2023 01
		VV	Pásky 100/100					
		VV	(14*1,1)*0,1*0,1		0,154			
		VV	Mezisoučet		0,154			
		VV	krokve 80/160					
		VV	(13*5,8)*0,08*0,16		0,965			
		VV	sloupky 140/140					
		VV	(4*2,34+4*2,65+4*2,96)*0,14*0,14		0,623			
		VV	Vaznice 140/160					
		VV	(3*10,74)*0,14*0,16		0,722			
		VV	Mezisoučet		2,310			
		VV	Součet		2,464			
56	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	12,000	180,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	kotevní železo sloupů					
		VV	12		12,000			
57	M	54825003	kotevní patka tvaru U široká 140x120x4,0 20x250mm	kus	12,000	462,00	5 544,00	CS ÚRS 2023 01
58	K	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl do 100 cm2	m	15,400	125,00	1 925,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	Pásky 100/100					
		VV	14*1,1		15,400			
59	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,169	9 620,00	1 625,78	CS ÚRS 2023 01
		VV	Vodorovné 140/60					
		VV	Pásky 100/100					
		VV	(14*1,1)*0,1*0,1*1,1		0,169			
60	K	762123120	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl přes 100 do 144 cm2	m	75,400	142,00	10 706,80	CS ÚRS 2023 01
		VV	krokve 80/160					
		VV	13*5,8		75,400			
61	K	762123130	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 224 cm2	m	64,020	152,00	9 731,04	CS ÚRS 2023 01
		VV	sloupky 140/140					
		VV	(4*2,34+4*2,65+4*2,96)		31,800			
		VV	Vaznice 140/160					
		VV	(3*10,74)		32,220			
		VV	Součet		64,020			
62	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,542	9 860,00	25 064,12	CS ÚRS 2023 01
		VV	krokve 80/160					
		VV	(13*5,8)*0,08*0,16*1,1		1,062			
		VV	sloupky 140/140					
		VV	(4*2,34+4*2,65+4*2,96)*0,14*0,14*1,1		0,686			
		VV	Vaznice 140/160					
		VV	(3*10,74)*0,14*0,16*1,1		0,794			
		VV	Součet		2,542			
63	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	1,803	548,00	988,04	CS ÚRS 2023 01
		VV	Pásky 100/100					
		VV	(14*1,1)*0,1*0,1		0,154			
		VV	sloupky 140/140					
		VV	(4*2,34+4*2,65+4*2,96)*0,14*0,14		0,623			
		VV	Vodorovné 140/60					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "na Ztraceném bednění" (3,153*2-1,25+4,82*2-0,9)*0,14*0,06		0,116			
			VV "vršek stěn" (3,153*2+4,82*2)*0,14*0,06		0,134			
			VV "výměna u okna" (2*1,3)*0,14*0,06		0,022			
			VV "výměna u dveří" (1,25+0,9)*0,14*0,06		0,018			
			VV svislé 140/60					
			VV (8*2,34+8*2,96+4*2,65+6*2,5+7*2,8)*0,14*0,06		0,736			
			VV Součet		1,803			
64	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	62,292	195,00	12 146,94	CS ÚRS 2023 01
			VV plocha střechy					
			VV 10,74*5,8		62,292			
65	M	61191180	palubky obkladové smrk profil klasický 19x146mm jakost A/B	m2	71,636	435,00	31 161,66	CS ÚRS 2023 01
			VV 62,292*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		71,636			
66	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	62,292	85,00	5 294,82	CS ÚRS 2023 01
			VV plocha střechy					
			VV (10,74*5,8)		62,292			
67	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	75,400	45,00	3 393,00	CS ÚRS 2023 01
			VV 13*5,8		75,400			
68	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,918	8 920,00	8 188,56	CS ÚRS 2023 01
			VV Latě					
			VV (4,2*62,292)*0,06*0,04*1,1		0,691			
			VV Lať u okapu					
			VV 10,74*0,06*0,04*1,1		0,028			
			VV Kontralatě					
			VV (13*5,8)*0,06*0,04*1,1		0,199			
			VV Součet		0,918			
69	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,299	1 740,00	5 740,26	CS ÚRS 2023 01
			VV krokve 80/160					
			VV (13*5,8)*0,08*0,16		0,965			
			VV sloupky 140/140					
			VV (4*2,34+4*2,65+4*2,96)*0,14*0,14		0,623			
			VV Vaznice 140/160					
			VV (3*10,74)*0,14*0,16		0,722			
			VV Vodorovné 140/60					
			VV Pásky 100/100					
			VV (14*1,1)*0,1*0,1		0,154			
			VV Latě					
			VV (4,2*62,292)*0,06*0,04		0,628			
			VV Lať u okapu					
			VV 10,74*0,06*0,04		0,026			
			VV Kontralatě					
			VV (13*5,8)*0,06*0,04		0,181			
			VV Součet		3,299			
70	K	762431036	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku přibíjených	m2	86,472	632,00	54 650,30	CS ÚRS 2023 01
			VV vnější plocha stěn					
			VV 3,52*2,64+3,52*3,3+2*(2,97*5,2)		51,797			
			VV "odpočet otvorů"-0,9*2-1,25*1,2		-3,300			
			VV vnitřní plocha stěn					
			VV (3,18*2,97)+2*(4,83*2,5)+3,2*2,4		41,275			
			VV "odpočet otvorů"-0,9*2-1,25*1,2		-3,300			
			VV Součet		86,472			
71	K	762723311	Montáž prostorové vázané kce z lepených hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	122,092	224,00	27 348,61	CS ÚRS 2023 01
			VV Vodorovné 140/60					
			VV "na Ztraceném bednění" 3,153*2-1,25+4,82*2-0,9		13,796			
			VV "vršek stěn" 3,153*2+4,82*2		15,946			
			VV "výměna u okna" 2*1,3		2,600			
			VV "výměna u dveří" 1,25+0,9		2,150			
			VV svislé 140/60					
			VV 8*2,34+8*2,96+4*2,65+6*2,5+7*2,8		87,600			
			VV Součet		122,092			
72	M	61223262	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový	m3	1,127	12 450,00	14 031,15	CS ÚRS 2023 01
			VV Vodorovné 140/60					
			VV "na Ztraceném bednění" (3,153*2-1,25+4,82*2-0,9)*0,14*0,06*1,1		0,127			
			VV "vršek stěn" (3,153*2+4,82*2)*0,14*0,06*1,1		0,147			
			VV "výměna u okna" (2*1,3)*0,14*0,06*1,1		0,024			
			VV "výměna u dveří" (1,25+0,9)*0,14*0,06*1,1		0,020			
			VV svislé 140/60					
			VV (8*2,34+8*2,96+4*2,65+6*2,5+7*2,8)*0,14*0,06*1,1		0,809			
			VV Součet		1,127			
73	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	4,549	1 620,00	7 369,38	CS ÚRS 2023 01
74	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	4,549	480,00	2 183,52	CS ÚRS 2023 01
D	763	Konstrukce suché výstavby					27 609,32	
75	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,640	940,00	15 641,60	CS ÚRS 2023 01
			VV Podhled zahradního domku					
			VV 3,2*5,2		16,640			
76	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	16,640	35,00	582,40	CS ÚRS 2023 01
77	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	54,615	55,00	3 003,83	CS ÚRS 2023 01
			VV Podhled zahradního domku					
			VV 3,2*5,2		16,640			
			VV vnitřní plocha stěn					
			VV (3,18*2,97)+2*(4,83*2,5)+3,2*2,4		41,275			
			VV "odpočet otvorů"-0,9*2-1,25*1,2		-3,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	54,615				
78	M	28329274	<i>folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2</i>	m2	61,360	24,60	1 509,46	CS ÚRS 2023 01
VV			54,615*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství	61,360				
79	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	16,640	55,00	915,20	CS ÚRS 2023 01
80	M	63152104	<i>pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 160mm</i>	m2	16,973	328,00	5 567,14	CS ÚRS 2023 01
VV			16,64*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	16,973				
81	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,293	850,00	249,05	CS ÚRS 2023 01
82	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,293	480,00	140,64	CS ÚRS 2023 01
D 764			Konstrukce klempířské	123 161,38				
83	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	62,292	1 640,00	102 158,88	CS ÚRS 2023 01
VV			plocha střechy (10,74*5,8)	62,292				
84	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	10,740	423,00	4 543,02	CS ÚRS 2023 01
VV			čelo 10,74	10,740				
85	K	764212651	Oplechování štítu systémovou závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 312 mm	m	11,600	397,00	4 605,20	CS ÚRS 2023 01
VV			boky střechy 5,8*2	11,600				
86	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	10,740	312,00	3 350,88	CS ÚRS 2023 01
VV			10,74	10,740				
87	K	764226441	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 150 mm	m	1,250	382,00	477,50	CS ÚRS 2023 01
88	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	10,740	455,00	4 886,70	CS ÚRS 2023 01
89	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2023 01
90	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	2,800	640,00	1 792,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"rovný svod"2,4+"odskok"0,4	2,800				
91	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,535	1 250,00	668,75	CS ÚRS 2023 01
92	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,535	670,00	358,45	CS ÚRS 2023 01
D 766			Konstrukce truhlářské	29 958,77				
93	K	766622125	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	1,500	790,00	1 185,00	CS ÚRS 2023 01
VV			1,2*1,25	1,500				
94	M	61140051	<i>okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	m2	1,500	4 290,00	6 435,00	CS ÚRS 2023 01
95	K	766660511	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do dřevěné kce	kus	1,000	3 400,00	3 400,00	CS ÚRS 2023 01
96	M	61140500	<i>dveře jednokřídle plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2</i>	m2	1,800	10 200,00	18 360,00	CS ÚRS 2023 01
VV			0,9*2	1,800				
97	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	1,250	165,00	206,25	CS ÚRS 2023 01
98	M	61144400	<i>parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm</i>	m	1,250	198,00	247,50	CS ÚRS 2023 01
99	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,094	850,00	79,90	CS ÚRS 2023 01
100	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,094	480,00	45,12	CS ÚRS 2023 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	15 884,46				
101	K	783158211	Lakovací dvojnásobný nitrokombinační nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	62,292	255,00	15 884,46	CS ÚRS 2023 01
VV			plocha střechy (10,74*5,8)	62,292				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	2 080,00				
102	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	16,640	125,00	2 080,00	CS ÚRS 2023 01
VV			Podhled zahradního domku 3,2*5,2	16,640				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	131 500,00				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00				
103	K	012002000	Geodetické práce - vytyčení, zaměření sk. stavu, zápis	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
104	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN3			Zařízení staveniště	85 000,00				
105	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"st.buňka 1 ks, mobilní WC 1 ks, oplocení staveniště 100 m, připojení na energie" 1	1,000				
106	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN4			Inženýrská činnost	15 000,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
		vv	"hutníci zkoušky" 2		2,000			
108	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
	D	VRN5	Finanční náklady				1 500,00	
109	K	051002000	Pojistné	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportareál Braňany
Objekt:
SO 02 - Pódium

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 787 106,05	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 787 106,05	21,00%	375 292,27
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 162 398,32

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportareál Braňany
Objekt: SO 02 - Pódium
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 787 106,05
HSV - Práce a dodávky HSV	433 504,75
1 - Zemní práce	151 563,00
2 - Zakládání	99 207,82
5 - Komunikace pozemní	15 746,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	108 972,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 068,00
998 - Přesun hmot	49 947,30
PSV - Práce a dodávky PSV	1 205 601,30
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 023,18
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	720,00
762 - Konstrukce tesařské	113 812,09
764 - Konstrukce klempířské	157 139,42
767 - Konstrukce zámečnické	578 557,67
771 - Podlahy z dlaždic	225 690,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	23 589,28
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	100 069,46
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	148 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	95 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN5 - Finanční náklady	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportareál Braňany
Objekt: SO 02 - Pódium

Místo: Datum: 8. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 787 106,05

D HSV		Práce a dodávky HSV			433 504,75			
D	1	Zemní práce			151 563,00			
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	27,842	185,00	5 150,77	CS ÚRS 2023 01
VV		14,205*9,8*0,2			27,842			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,500	850,00	9 775,00	CS ÚRS 2023 01
VV		základové pasy						
VV		2*(10,475*0,4*0,75)+2*(5,5*0,4*0,75)			9,585			
VV		10,475*0,3*0,35+2*(1,2*0,3*0,35)			1,352			
VV		2,5*0,3*0,35+2*(1,43*0,3*0,35)			0,563			
VV		Součet			11,500			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	41,958	314,00	13 174,81	CS ÚRS 2023 01
VV		27,842+11,5			39,342			
VV		"zemina pro terénní úpravu" 26,157*0,1			2,616			
VV		Součet			41,958			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	167,832	22,30	3 742,65	CS ÚRS 2023 01
VV		(27,842+11,5+2,616)*4			167,832			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	39,342	152,00	5 979,98	CS ÚRS 2023 01
VV		27,842+11,5			39,342			
6	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	67,540	12,00	810,48	CS ÚRS 2023 01
VV		"plochy mezi základovými pasy"			67,540			
VV		9,675*5,5+9,675*1,2+1,9*1,43						
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	62,947	1 240,00	78 054,28	CS ÚRS 2023 01
VV		39,342*1,6			62,947			
8	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	44,718	380,00	16 992,84	CS ÚRS 2023 01
VV		Mezi zákl. pasy						
VV		1,9*1,43*0,25+1,9*1,2*0,6+0,23*0,6*1,9			2,309			
VV		0,2*1,2*9,675+(1,2*0,6)/2*9,675			5,805			
VV		5,5*9,675*0,1+5,4*10,075*0,575			36,604			
VV		Součet			44,718			
9	M	58981144	recyklát betonový frakce 32/63	t	59,572	150,00	8 935,80	CS ÚRS 2023 01
VV		(5,5*9,675*0,1+5,9*10,075*0,5)*1,7			59,572			
10	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/32	t	20,267	150,00	3 040,05	CS ÚRS 2023 01
VV		Mezi zákl. pasy						
VV		1,9*1,43*0,25+1,9*1,2*0,6+0,23*0,6*1,9			2,309			
VV		0,2*1,2*9,675+(1,2*0,6)/2*9,675			5,805			
VV		5,4*10,075*0,07			3,808			
VV		Součet			11,922			
VV		11,922*1,7			20,267			
11	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	26,157	187,00	4 891,36	CS ÚRS 2023 01
VV		"úpravy okolo podia"						
VV		(2*1,5+10,474)*1+6,9*0,5+10,575*0,5+2,62*0,5+1,5*0,5+1,73*0,5+2,04*0,5			26,157			
12	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	2,093	245,00	512,79	CS ÚRS 2023 01
VV		"zeminy pro terénní úpravy" (26,157*0,1)*0,8			2,093			
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	26,157	16,20	423,74	CS ÚRS 2023 01
VV		"úpravy okolo podia"						
VV		(2*1,5+10,474)*1+6,9*0,5+10,575*0,5+2,62*0,5+1,5*0,5+1,73*0,5+2,04*0,5			26,157			
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,523	150,00	78,45	CS ÚRS 2023 01
VV		26,157*0,02 *Přepočtené koeficientem množství			0,523			
D	2	Zakládání			99 207,82			
15	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	5,826	360,00	2 097,36	CS ÚRS 2023 01
VV		Chodník okolo pódia						
VV		(2*1,5+10,474)*0,15+6,9*0,15+10,575*0,15+2,62*0,15+1,5*0,15+1,73*0,15+2,04*0,15			5,826			
16	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	5,826	65,00	378,69	CS ÚRS 2023 01
17	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	16,063	3 680,00	59 111,84	CS ÚRS 2023 01
VV		základové pasy						
VV		2*(10,475*0,4*1)+2*(5,5*0,4*1)			12,780			
VV		10,475*0,3*0,6+2*(1,2*0,3*0,6)			2,318			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,5*0,3*0,6+2*(1,43*0,3*0,6)		0,965			
	VV		Součet		16,063			
18	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	24,250	360,00	8 730,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"malé schodiště vnitřní část" (1,43*2+1,9)*0,25+"vnější část" (2*1,73+2,5)*0,25		2,680			
	VV		"velké schodiště; vnitřní část" 2*(1,2*0,25)+9,675*0,25+"vnější část" 2*(1,5*0,25)+10,475*0,25		6,388			
	VV		"vnější obvod. pasy"		7,594			
	VV		9,875*0,2+6,3*0,25+10,475*0,25+5,7*0,25		7,588			
	VV		"vnitřní pasy" 2*(9,675*0,25)+ 2*(5,5*0,25)		24,250			
	VV		Součet					
19	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	24,250	65,00	1 576,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		"malé schodiště vnitřní část" (1,43*2+1,9)*0,25+"vnější část" (2*1,73+2,5)*0,25		2,680			
	VV		"velké schodiště; vnitřní část" 2*(1,2*0,25)+9,675*0,25+"vnější část" 2*(1,5*0,25)+10,475*0,25		6,388			
	VV		"vnější obvod. pasy"		7,594			
	VV		9,875*0,2+6,3*0,25+10,475*0,25+5,7*0,25		7,588			
	VV		"vnitřní pasy" 2*(9,675*0,25)+ 2*(5,5*0,25)		24,250			
	VV		Součet					
20	K	279113132	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	18,655	1 045,00	19 494,48	CS ÚRS 2023 01
	VV		"hlavní obvodové pasy pódiaů" 2*(10,475*0,5+6,3*0,5)		16,775			
	VV		"boky malého schodiště"		1,880			
	VV		2*(0,53*0,75)+2*(0,35*0,55)+2*(0,35*0,45)+2*(0,35*0,3)+2*(0,35*0,25)		18,655			
	VV		Součet					
21	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,144	54 300,00	7 819,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"hlavní obvodové pasy pódia"					
	VV		"pr. 16 mm á 500 mm, dl. 1 m"		0,029			
	VV		2*(10,475+6,3)/2*1*1,58*1,1/1000		0,023			
	VV		"2x12 mm v každé tvárnici"					
	VV		(2*(10,475+6,3))/2*(2*0,7)*0,89*1,1/1000		0,092			
	VV		"vodorovná 2xpr. 10 mm v ložné spáře ztr. bednění"		0,144			
	VV		(10,474+10,474+6,3+6,3)*4*0,62*1,1/1000					
	VV		Součet					
D	5		Komunikace pozemní				15 746,52	
22	K	564811011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	26,157	72,00	1 883,30	CS ÚRS 2023 01
23	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	26,157	195,00	5 100,62	CS ÚRS 2023 01
	VV		Chodník okolo pódia					
	VV		(2*1,5+10,474)*1+6,9*0,5+10,575*0,5+2,62*0,5+1,5*0,5+1,73*0,5+2,04*0,5		26,157			
24	K	581114111	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 80 mm	m2	26,157	335,00	8 762,60	CS ÚRS 2023 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				108 972,11	
25	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	20,775	45,00	934,88	CS ÚRS 2023 01
	VV		pod TI soklové části					
	VV		(10,475+6,3+4)*1		20,775			
26	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	14,543	45,00	654,44	CS ÚRS 2023 01
	VV		soklová čás nad povrchem					
	VV		(10,475+6,3+4)*0,7		14,543			
27	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdíva tl přes 40 do 80 mm	m2	20,775	715,00	14 854,13	CS ÚRS 2023 01
	VV		soklová část					
	VV		(10,475+6,3+4)*1		20,775			
28	M	28376013	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	21,814	155,00	3 381,17	CS ÚRS 2023 01
	VV		20,775*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,814			
29	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	24,775	55,00	1 362,63	CS ÚRS 2023 01
	VV		soklová část					
	VV		(10,475+6,3+4)+4*1		24,775			
30	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	26,014	24,00	624,34	CS ÚRS 2023 01
	VV		24,775*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,014			
31	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	14,543	586,00	8 522,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		soklová čás nad povrchem					
	VV		(10,475+6,3+4)*0,7		14,543			
32	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,899	4 398,00	43 535,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		6,3*10,475*0,15		9,899			
33	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	9,899	280,00	2 771,72	CS ÚRS 2023 01
34	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,617	52 400,00	32 330,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"deska"					
	VV		(6,3*10,475)*2*1,25/6*18,2/1000		0,500			
	VV		"hlavní schodiště" 10,474*2,39*1,25/6*18,2/1000		0,095			
	VV		"vedlejší schodiště" 2,2*2,67*1,25/6*18,2/1000		0,022			
	VV		Součet		0,617			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 068,00	
35	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"sloupy u malého schodiště" 2*2		4,000			
36	K	95396111R	Kotvy chemickým tmelem M 14 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	48,000	84,00	4 032,00	
		VV	12*4		48,000			
37	K	95396511R	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 14 dl 160 mm	kus	48,000	73,00	3 504,00	
		VV	12*4		48,000			
38	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	4,000	68,00	272,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	"sloupy u malého schodiště" 2*2		4,000			
	D	998	Přesun hmot				49 947,30	
39	K	998012101	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 6 m	t	153,684	325,00	49 947,30	CS ÚRS 2023 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 205 601,30	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 023,18	
40	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	18,251	15,00	273,77	CS ÚRS 2023 01
41	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	65 200,00	326,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	18,251*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,005			
42	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	18,251	135,00	2 463,89	CS ÚRS 2023 01
		VV	základové pasy					
		VV	2*(10,475*0,4)+2*(5,5*0,4)		12,780			
		VV	10,475*0,3+2*(1,2*0,3)		3,863			
		VV	2,5*0,3+2*(1,43*0,3)		1,608			
		VV	Součet		18,251			
43	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	21,272	132,00	2 807,90	CS ÚRS 2023 01
		VV	18,251*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		21,272			
44	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,114	850,00	96,90	CS ÚRS 2023 01
45	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,114	480,00	54,72	CS ÚRS 2023 01
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				720,00	
46	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
	D	762	Konstrukce tesařské				113 812,09	
47	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,912	730,00	665,76	CS ÚRS 2023 01
		VV	"krokve 80/140" (11*7,4)*0,08*0,14		0,912			
48	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	81,400	165,00	13 431,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	"krokva 80/140" 11*7,4		81,400			
49	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,003	9 620,00	9 648,86	CS ÚRS 2023 01
		VV	"krokve 80/140" (11*7,4)*0,08*0,14*1,1		1,003			
50	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	82,103	85,00	6 978,76	CS ÚRS 2023 01
		VV	11,095*7,4		82,103			
51	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,975	8 920,00	8 697,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	(11,095*7,4)*4,5*0,06*0,04*1,1		0,975			
52	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,799	1 740,00	3 130,26	CS ÚRS 2023 01
		VV	"krokve 80/140" (11*7,4)*0,08*0,14		0,912			
		VV	"latě" (11,095*7,4)*4,5*0,06*0,04		0,887			
		VV	Součet		1,799			
53	K	762430014.CDC	Obložení stěn z cementotřískových desek CETRIS tl 16 mm na sraz šroubovaných	m2	97,488	654,00	63 757,15	
		VV	"zadní stěna" 2*(2*(4,905*2,4))		47,088			
		VV	"boční stěna u malého schodiště" 2*(1,585*2,4+3,055*2,4)		22,272			
		VV	"boční stěna" 2*(5,86*2,4)		28,128			
		VV	Součet		97,488			
54	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	3,573	1 620,00	5 788,26	CS ÚRS 2023 01
55	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	3,573	480,00	1 715,04	CS ÚRS 2023 01
	D	764	Konstrukce klempířské				157 139,42	
56	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	82,103	1 640,00	134 648,92	CS ÚRS 2023 01
		VV	plocha střechy					
		VV	11,095*7,4		82,103			
57	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	11,095	423,00	4 693,19	CS ÚRS 2023 01
		VV	čelo					
		VV	11,095		11,095			
58	K	764212651	Oplechování štítu systémovou závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 312 mm	m	14,800	397,00	5 875,60	CS ÚRS 2023 01
		VV	boky střechy					
		VV	7,4*2		14,800			
59	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	11,095	312,00	3 461,64	CS ÚRS 2023 01
		VV	11,095		11,095			
60	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	11,095	455,00	5 048,23	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2023 01
62	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	2,800	640,00	1 792,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"rovný svod"2,4+"odskok"0,4		2,800			
63	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,677	1 250,00	846,25	CS ÚRS 2023 01
64	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,677	670,00	453,59	CS ÚRS 2023 01
D	767		Konstrukce zámečnické				578 557,67	
65	K	76700R_01	Dílenská výroba oc. konstrukce	kg	4 051,395	55,00	222 826,73	
66	K	76700R_02	Vyhotovení dílenské dokumentace	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
67	K	76722011R	Výroba a osazení zábradlí schodišťového vč. kotvení a povrchové úpravy	m	2,150	2 600,00	5 590,00	
68	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	4 051,395	32,00	129 644,64	CS ÚRS 2023 01
	VV		(941+1571+806+1341+0,099+0,005)/1,15		4 051,395			
69	M	14550306	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 120x120x5mm	t	0,941	42 800,00	40 274,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		48,18*16,979*1,15/1000		0,941			
70	M	14550328	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 120x60x5mm	t	1,571	42 800,00	67 238,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		110,01*112,415*1,15/1000		1,571			
71	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,806	43 200,00	34 819,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"svařenec" 43,8*16*1,15/1000		0,806			
72	M	13010824	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 180	t	1,341	43 200,00	57 931,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"svařenec" 53*22*1,15/1000		1,341			
73	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,099	38 700,00	3 831,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		(12*(0,3*0,3))*80*1,15/1000		0,099			
74	M	13611220	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule	t	0,005	38 700,00	193,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		(2*0,3*0,15)*48*1,15/1000		0,005			
75	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	4,966	1 250,00	6 207,50	CS ÚRS 2023 01
D	771		Podlahy z dlaždic				225 690,20	
76	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	65,993	12,00	791,92	CS ÚRS 2023 01
77	K	771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	58,144	4,00	232,58	CS ÚRS 2023 01
78	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	96,709	45,00	4 351,91	CS ÚRS 2023 01
	VV		65,993+10,474*1,45+1,73*2,5+70,02*0,16		96,709			
79	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	58,144	380,00	22 094,72	CS ÚRS 2023 01
	VV		"velké schodiště"		44,774			
	VV		10,474+1,2+9,9+2*1,17++9,3+2*0,87+8,7+2*0,56		13,370			
	VV		"boční schodiště" 2,5+1,72+2,1+1,4+1,9+1,4+1,7+0,65		58,144			
	VV		Součet					
80	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm	m	70,020	220,00	15 404,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"malé schodiště"0,53+0,83+1,13+1,43+1,73+1,3+1,6+1,9+2,2+2,5		15,150			
	VV		"velké schodiště"					
	VV		2*1,45+2*1,15+2*0,85+2*0,55+2*0,25+10,474+9,874+9,274+8,674+8,074		54,870			
	VV		Součet		70,020			
81	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	35,323	985,00	34 793,16	CS ÚRS 2023 01
	VV		(10,474*1,45+1,73*2,5+70,02*0,16)*1,15		35,323			
82	K	771574261	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	65,993	950,00	62 693,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		6,3*10,475		65,993			
83	M	59761415	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	75,892	1 035,00	78 548,22	CS ÚRS 2023 01
	VV		65,993*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		75,892			
84	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	96,709	22,00	2 127,60	CS ÚRS 2023 01
85	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	3,498	850,00	2 973,30	CS ÚRS 2023 01
86	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	3,498	480,00	1 679,04	CS ÚRS 2023 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				23 589,28	
87	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	90,728	135,00	12 248,28	CS ÚRS 2023 01
	VV		"120/120/5" 48,18*0,463		22,307			
	VV		"120/60/5"110,01*0,343		37,733			
	VV		"svařenec 140" 21,9*0,52		11,388			
	VV		"svařenec 180" 26,5*0,64		16,960			
	VV		"plotny" 12*(2*0,3*0,3)+2*(2*0,3*0,15)		2,340			
	VV		Součet		90,728			
88	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	90,728	125,00	11 341,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"120/120/5" 48,18*0,463		22,307			
	VV		"120/60/5"110,01*0,343		37,733			
	VV		"svařenec 140" 21,9*0,52		11,388			
	VV		"svařenec 180" 26,5*0,64		16,960			
	VV		"plotny" 12*(2*0,3*0,3)+2*(2*0,3*0,15)		2,340			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		90,728			
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				100 069,46	
89	K	78941112R	Povrchová úprava oc kce žár zinkováním	kg	4 051,395	24,70	100 069,46	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				148 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				30 000,00	
90	K	012002000	Geodetické práce - vytýčení, zaměření sk. stavu, zápis	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
91	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN3			Zařízení staveniště				95 000,00	
92	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	90 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"st.buňka 1 ks, mobilní WC 1 ks, oplocení staveniště 100 m, připojení na energie" 1		1,000			
93	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN4			Inženýrská činnost				20 000,00	
94	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"hutnicí zkoušky" 2		2,000			
95	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN5			Finanční náklady				3 000,00	
96	K	051002000	Pojistné	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportareál Braňany
Objekt:
SO 03 - Terasa u restaurace, Braňany

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 1. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		927 400,55	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	927 400,55	21,00%	194 754,12
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 122 154,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportareál Braňany

Objekt:

SO 03 - Terasa u restaurace, Braňany

Místo:

Datum:

8. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

927 400,55

HSV - Práce a dodávky HSV

353 620,15

1 - Zemní práce	99 006,29
2 - Zakládání	22 049,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 462,34
4 - Vodorovné konstrukce	546,96
5 - Komunikace pozemní	108 735,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 318,43
8 - Trubní vedení	2 442,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 846,92
998 - Přesun hmot	68 211,25

PSV - Práce a dodávky PSV

445 780,40

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	33 900,44
713 - Izolace tepelné	4 321,43
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 440,00
762 - Konstrukce tesařské	206 819,27
764 - Konstrukce klempířské	180 013,68
766 - Konstrukce truhlářské	1 298,19
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 987,39

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

128 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	85 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
VRN5 - Finanční náklady	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportareál Braňany
Objekt: SO 03 - Terasa u restaurace, Braňany

Místo: Datum: 8. 1. 2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 927 400,55

D HSV Práce a dodávky HSV 353 620,15

D 1 Zemní práce 99 006,29

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	61,465	185,00	11 371,03	CS ÚRS 2023 01
	vv		17,15*4,6*0,68		53,645			
	vv		1,08*0,5/2*17,15+0,93*0,2*17,15		7,820			
	vv		Součet		61,465			
2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,611	920,00	5 162,12	CS ÚRS 2023 01
	vv		"základy pod sloupy" (0,55*0,55*0,67)*4		0,811			
	vv		"vsaky" 2*(2*1*1,2)		4,800			
	vv		Součet		5,611			
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	14,842	980,00	14 545,16	CS ÚRS 2023 01
	vv		"základy pod opěrnými zdmi" 2*(5,535*0,3*0,67)		2,225			
	vv		"odkop u zdi budovy" 16,025*0,85*0,8		10,897			
	vv		"výkop odvodnění" ((0,8+0,5+3)*0,4*0,5)*2		1,720			
	vv		Součet		14,842			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	79,255	314,00	24 886,07	CS ÚRS 2023 01
	vv		61,465+5,611+14,842		81,918			
	vv		-11,573"zásypy"		-11,573			
	vv		Mezisoučet		70,345			
	vv		"dovoz zeminy pro terénní úpravy" 8,91		8,910			
	vv		Součet		79,255			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	379,390	22,30	8 460,40	CS ÚRS 2023 01
	vv		"odvoz na skládku"70,345*4		281,380			
	vv		"dovoz zeminy pro terénní úpravy" 8,91*11		98,010			
	vv		Součet		379,390			
6	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	7,128	245,00	1 746,36	CS ÚRS 2023 01
	vv		"zemina pro terénní úpravy" 8,91*0,8		7,128			
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	70,345	152,00	10 692,44	CS ÚRS 2023 01
	vv		61,465+5,611+14,842		81,918			
	vv		-11,573"zásypy"		-11,573			
	vv		Součet		70,345			
8	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	59,400	187,00	11 107,80	CS ÚRS 2023 01
	vv		"úpravy okolo terasy" (25*2*2*(4,7*1))		59,400			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	70,345	18,00	1 266,21	CS ÚRS 2023 01
	vv		61,465+5,611+14,842		81,918			
	vv		-11,573"zásypy"		-11,573			
	vv		Součet		70,345			
10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	15,573	220,00	3 426,06	CS ÚRS 2023 01
	vv		Zásyp okolo opěrné zdi					
	vv		2*(0,14*5,55)		1,554			
	vv		"zásyp u zdi budovy" 16,025*0,8*0,82-4*(0,75*0,35*0,82)		9,651			
	vv		"podsyp pod zákl patky u zdiva budovy" -4*(1*0,8*0,05)		-0,160			
	vv		Podkladní beton pod bednění patek u zdiva budovy					
	vv		-4*(1*0,8*0,05)		-0,160			
	vv		"výkop odvodnění" ((0,8+0,5+3)*0,4*0,5)*2		1,720			
	vv		"odvod vody do vsaku lože" -(2*(0,8+0,5+3))*0,4*0,1		-0,344			
	vv		"odvod vody do vsaku obsyp" -(2*(0,8+0,5+3))*0,4*0,2		-0,688			
	vv		Mezisoučet		11,573			
	vv		"zásyp štěrkem vsaků" (2*1*1)*2		4,000			
	vv		Součet		15,573			
11	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	7,600	565,00	4 294,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"zásyp štěrkem vsaků" ((2*1*1)*2)*1,9		7,600			
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,688	420,00	288,96	CS ÚRS 2023 01
	vv		"odvod vody do vsaku" (2*(0,8+0,5+3))*0,4*0,2		0,688			
13	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	1,376	450,00	619,20	CS ÚRS 2023 01
	vv		0,688*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,376			
14	K	181411131	Založení parkového trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	59,400	16,20	962,28	CS ÚRS 2023 01
	vv		"úpravy okolo terasy" (25*2*2*(4,7*1))		59,400			
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,188	150,00	178,20	CS ÚRS 2023 01
	vv		59,4*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,188			

D 2 Zakládání 22 049,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné šterkodrtě	m3	0,160	1 230,00	196,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"podsyp pod zákl patky u zdiva budovy" 4*(1*0,8*0,05)		0,160			
17	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	0,160	3 450,00	552,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Podkladní beton pod bednění patek u zdiva budovy 4*(1*0,8*0,05)		0,160			
18	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	2,657	3 680,00	9 777,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		"základy pod opěrnými zdmi" 2*(5,535*0,3*0,8)		2,657			
19	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	1,751	360,00	630,36	CS ÚRS 2023 01
	VV		"základy pod opěrnými zdmi" 2*(5,535*0,15+0,3*0,15)		1,751			
20	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	1,751	65,00	113,82	CS ÚRS 2023 01
21	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,853	3 680,00	6 819,04	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,55*0,55*0,82)*4+(0,75*0,35*0,82)*4		1,853			
22	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	8,800	385,00	3 388,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,55*4*0,15)*4+((0,75*2+2*0,35)*0,85)*4		8,800			
23	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	8,800	65,00	572,00	CS ÚRS 2023 01
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				26 462,34	
24	K	311113212	Nosná zeď tl 200 mm ze štipaných tvárnic ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu	m2	8,856	1 840,00	16 295,04	CS ÚRS 2023 01
	VV		2*(5,535*0,8)		8,856			
25	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,069	54 300,00	3 746,70	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výztuž pr. 10 mm_svislá" 27,7*2*1,05*0,62*1,1/1000		0,040			
	VV		"výztuž pr. 8 mm_vodorovná" ((5,535*2*3)*2)*0,40*1,1/1000		0,029			
	VV		Součet		0,069			
26	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních	m	11,070	580,00	6 420,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		2*5,535		11,070			
D	4		Vodorovné konstrukce				546,96	
27	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,344	1 590,00	546,96	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odvod vody do vsaku" (2*(0,8+0,5+3))*0,4*0,1		0,344			
D	5		Komunikace pozemní				108 735,78	
28	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	92,480	195,00	18 033,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		5,6*16,015		89,684			
	VV		"schodiště" 3,6*0,56+3*0,26		2,796			
	VV		Součet		92,480			
29	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	89,684	450,00	40 357,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha pergoly vč. schodišťových stupnů" 5,6*16,015		89,684			
30	M	59246007	dlažba plošná betonová terasová tryskaná 400x400x40mm	m2	92,375	545,00	50 344,38	CS ÚRS 2023 01
	VV		89,684*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		92,375			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 318,43	
31	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	22,579	87,00	1 964,37	CS ÚRS 2023 01
32	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	5,853	45,00	263,39	CS ÚRS 2023 01
	VV		16,025*0,5		8,013			
	VV		"odpočet schody vstupu do budovy" -(0,2*4,2+0,2*3,6+0,2*3)		-2,160			
	VV		Součet		5,853			
33	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	22,579	295,00	6 660,81	CS ÚRS 2023 01
	VV		16,725*1,35		22,579			
34	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn	m2	5,853	586,00	3 429,86	CS ÚRS 2023 01
	VV		16,025*0,5		8,013			
	VV		"odpočet schody vstupu do budovy" -(0,2*4,2+0,2*3,6+0,2*3)		-2,160			
	VV		Součet		5,853			
D	8		Trubní vedení				2 442,40	
35	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	8,600	284,00	2 442,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odvod vody do vsaku" 2*(0,8+0,5+3)		8,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 846,92	
36	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,715	250,00	7 678,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		pergola					
	VV		16,015+2*0,15		16,315			
	VV		schody					
	VV		0,9+0,9+4,2+3,6+0,6+0,6+3+0,3+0,3		14,400			
	VV		Součet		30,715			
37	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	31,329	75,00	2 349,68	CS ÚRS 2023 01
	VV		30,715*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		31,329			
38	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	9,963	41,20	410,48	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vnější stěna opěr. zdi" (0,9*5,535)*2		9,963			
39	K	95396211R	Kotvy chemickým tmelem M 14 hl 150 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	55,00	440,00	
	VV		"kotvení sloupků do zdiva budovy" 2*4		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	95396513R	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 14 dl 300 mm	kus	8,000	160,00	1 280,00	
	VV		"kotvení sloupků do zdiva budovy" 2*4		8,000			
41	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	13,613	124,00	1 688,01	CS ÚRS 2023 01
	VV		16,015*0,85		13,613			
	D	998	Přesun hmot				68 211,25	
42	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	54,569	1 250,00	68 211,25	CS ÚRS 2023 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				445 780,40	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				33 900,44	
43	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	25,954	20,00	519,08	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zdivo budovy" 16,725*0,86		14,384			
	VV		"izolace za novými schody vstupu do budovy"		2,160			
	VV		0,2*4,2+0,2*3,6+0,2*3					
	VV		"stěny opěrných zdí - vnější stěna" 2*(5,535*0,85)		9,410			
	VV		Součet		25,954			
44	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,009	65 200,00	586,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		25,954*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,009			
45	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicí vodovné	m2	92,243	60,00	5 534,58	CS ÚRS 2023 01
	VV		plocha střechy					
	VV		(16,24*5,68)		92,243			
46	M	62852010	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,5mm s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	107,509	145,00	15 588,81	CS ÚRS 2023 01
	VV		92,243*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		107,509			
47	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	25,954	135,00	3 503,79	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zdivo budovy" 16,725*0,86		14,384			
	VV		"izolace za novými schody vstupu do budovy"		2,160			
	VV		0,2*4,2+0,2*3,6+0,2*3					
	VV		"stěny opěrných zdí - vnější stěna" 2*(5,535*0,85)		9,410			
	VV		Součet		25,954			
48	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	31,690	132,00	4 183,08	CS ÚRS 2023 01
	VV		25,954*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		31,690			
49	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	9,963	198,00	1 972,67	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vnější stěna opěr. zdí" (0,9*5,535)*2		9,963			
50	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	11,070	116,00	1 284,12	CS ÚRS 2023 01
	VV		2*5,535		11,070			
51	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,547	850,00	464,95	CS ÚRS 2023 01
52	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,547	480,00	262,56	CS ÚRS 2023 01
	D	713	Izolace tepelné				4 321,43	
53	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	11,193	218,00	2 440,07	CS ÚRS 2023 01
	VV		izolace základu stávající zdi					
	VV		16,015*0,86-(0,75*0,86)*4		11,193			
54	M	28376013	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	11,417	155,00	1 769,64	CS ÚRS 2023 01
	VV		11,193*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,417			
55	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,084	850,00	71,40	CS ÚRS 2023 01
56	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,084	480,00	40,32	CS ÚRS 2023 01
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 440,00	
57	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	2,000	720,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 01
	D	762	Konstrukce tesařské				206 819,27	
58	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,101	730,00	2 993,73	CS ÚRS 2023 01
	VV		Pásky 100/120					
	VV		20*1,16*0,1*0,12		0,278			
	VV		sloupky 140/140					
	VV		(4*2,34+4*2,65+4*2,96)*0,14*0,14		0,623			
	VV		krokve 120/200					
	VV		16*(5,68*0,12*0,2)		2,181			
	VV		Vaznice 140/220					
	VV		2*16,55*0,14*0,22		1,019			
	VV		Součet		4,101			
59	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	8,000	180,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		kotevní železo sloupů					
	VV		8		8,000			
60	M	54825003	kotevní patka tvaru U široká 140x120x4,0 20x250mm	kus	8,000	462,00	3 696,00	CS ÚRS 2023 01
61	K	762123120	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl přes 100 do 144 cm2	m	23,200	142,00	3 294,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		Pásky 100/120					
	VV		20*1,16		23,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,306	9 620,00	2 943,72	CS ÚRS 2023 01
	VV		Pásky 100/120					
	VV		20*1,16*0,1*0,12*1,1		0,306			
63	K	762123130	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 224 cm2	m	21,040	152,00	3 198,08	CS ÚRS 2023 01
	VV		sloupky 140/140					
	VV		4*2,325+4*2,935		21,040			
64	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,686	9 860,00	6 763,96	CS ÚRS 2023 01
	VV		sloupky 140/140					
	VV		(4*2,34+4*2,65+4*2,96)*0,14*0,14*1,1		0,686			
65	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	90,880	320,00	29 081,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		krokve 120/200					
	VV		16*5,68		90,880			
66	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	2,399	10 200,00	24 469,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		krokve 120/200					
	VV		16*(5,68*0,12*0,2)*1,1		2,399			
67	K	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	33,100	365,00	12 081,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		Vaznice 140/220					
	VV		2*16,55		33,100			
68	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	1,121	10 450,00	11 714,45	CS ÚRS 2023 01
	VV		Vaznice 140/220					
	VV		2*16,55*0,14*0,22*1,1		1,121			
69	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	92,243	185,00	17 064,96	CS ÚRS 2023 01
	VV		plocha střechy					
	VV		16,24*5,68		92,243			
70	M	61191180	palubky obkladové smrk profil klasický 19x146mm jakost A/B	m2	106,079	435,00	46 144,37	CS ÚRS 2023 01
	VV		92,243*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		106,079			
71	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	92,243	85,00	7 840,66	CS ÚRS 2023 01
	VV		plocha střechy					
	VV		16,24*5,68		92,243			
72	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	90,880	45,00	4 089,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		16*5,68		90,880			
73	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,306	8 920,00	11 649,52	CS ÚRS 2023 01
	VV		Latě					
	VV		(4,2*92,243)*0,06*0,04*1,1		1,023			
	VV		Lať u okapu					
	VV		16,24*0,06*0,04*1,1		0,043			
	VV		Kontralatě					
	VV		(16*5,68)*0,06*0,04*1,1		0,240			
	VV		Součet		1,306			
74	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	5,288	1 740,00	9 201,12	CS ÚRS 2023 01
	VV		Pásky 100/120					
	VV		20*1,16*0,1*0,12		0,278			
	VV		sloupky 140/140					
	VV		(4*2,34+4*2,65+4*2,96)*0,14*0,14		0,623			
	VV		krokve 120/200					
	VV		16*(5,68*0,12*0,2)		2,181			
	VV		Vaznice 140/220					
	VV		2*16,55*0,14*0,22		1,019			
	VV		Latě					
	VV		(4,2*92,243)*0,06*0,04		0,930			
	VV		Lať u okapu					
	VV		16,24*0,06*0,04		0,039			
	VV		Kontralatě					
	VV		(16*5,68)*0,06*0,04		0,218			
	VV		Součet		5,288			
75	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	4,358	1 620,00	7 059,96	CS ÚRS 2023 01
76	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	4,358	480,00	2 091,84	CS ÚRS 2023 01
D	764	Konstrukce klempířské					180 013,68	
77	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	92,243	1 640,00	151 278,52	CS ÚRS 2023 01
	VV		plocha střechy					
	VV		(16,24*5,68)		92,243			
78	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	16,240	423,00	6 869,52	CS ÚRS 2023 01
	VV		čelo					
	VV		16,24		16,240			
79	K	764212651	Oplechování štítu systémovou závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 312 mm	m	11,600	397,00	4 605,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		boky střechy					
	VV		5,8*2		11,600			
80	K	764214603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm	m	16,550	312,00	5 163,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		"oplechování u styku střechy a zdíva budovy" 16,55		16,550			
81	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	16,240	455,00	7 389,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		16,24		16,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2023 01
83	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	5,640	455,00	2 566,20	CS ÚRS 2023 01
VV					5,640			
84	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,782	1 250,00	977,50	CS ÚRS 2023 01
85	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,782	670,00	523,94	CS ÚRS 2023 01
D 766 Konstrukce truhlářské							1 298,19	
86	K	76662R_01	Montáž těsnění styku se stěnou komprimační páskou sloupky	m	12,640	85,00	1 074,40	
VV					12,640			
87	M	59042142	páska dilatační z pěnového PE š 120mm	m	13,904	16,00	222,46	CS ÚRS 2023 01
VV					13,904			
88	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,001	850,00	0,85	CS ÚRS 2023 01
89	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	480,00	0,48	CS ÚRS 2023 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							17 987,39	
90	K	783158211	Lakovací dvojnásobný nitrokombinační nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	92,243	195,00	17 987,39	CS ÚRS 2023 01
VV								
VV					92,243			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							128 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							25 000,00	
91	K	012002000	Geodetické práce - vytýčení, zaměření sk. stavu, zápis	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
92	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN3 Zařízení staveniště							85 000,00	
93	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2023 01
VV					1,000			
VV								
94	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN4 Inženýrská činnost							15 000,00	
95	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
VV					2,000			
96	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN5 Finanční náklady							3 000,00	
97	K	051002000	Pojistné	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportareál Braňany
Objekt:
SO 04 - Oplocení

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			625 644,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	625 644,06	21,00%	131 385,25
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	757 029,31

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportareál Braňany
Objekt: SO 04 - Oplocení
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	625 644,06
HSV - Práce a dodávky HSV	559 271,88
1 - Zemní práce	113 201,76
2 - Zakládání	121 964,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	224 468,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 204,33
997 - Přesun sutě	64 372,63
998 - Přesun hmot	20 060,31
PSV - Práce a dodávky PSV	13 372,18
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 372,18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	53 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	11 000,00
VRN5 - Finanční náklady	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportareál Braňany

Objekt: SO 04 - Oplocení

Místo: Datum: 8. 1. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 625 644,06

D HSV Práce a dodávky HSV 559 271,88

D 1 Zemní práce 113 201,76

1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	40,320	750,00	30 240,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odkopy podél základu stávajícího oplocení" 2*(56*0,4*0,9)		40,320			
2	K	139951121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	13,440	3 420,00	45 964,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"základ stávajícího oplocení" 56*0,3*0,8		13,440			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,200	314,00	3 516,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dovoz zeminy pro terénní úpravy" ((56*1)*2)*0,1		11,200			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	123,200	22,30	2 747,36	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dovoz zeminy pro terénní úpravy" 11,2*11		123,200			
5	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	8,960	245,00	2 195,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		11,2*0,8		8,960			
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,320	135,00	5 443,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"zásyp okolo nového základu" 2*(56*0,4*0,9)		40,320			
7	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	112,000	187,00	20 944,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"úpravy okolo oplocení" 56*1*2		112,000			
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	112,000	16,20	1 814,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"úpravy okolo oplocení" (56*1)*2		112,000			
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,240	150,00	336,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		112*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,240			

D 2 Zakládání 121 964,85

10	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné šterkodrtě	m3	3,080	1 230,00	3 788,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"podklad pod podkladní beton" (56*1,1*0,05)		3,080			
11	K	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,479	52 800,00	25 291,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výztuž pr. 16 mm" 115*1,02*1,58*1,1/1000		0,204			
	VV		"pr. 12 mm svislá ve sloupcích" 20*(2*2)*1,1*0,89/1000		0,078			
	VV		"pr. 12 mm vodorovná v podezdívce"56*2*4*1,1*0,4/1000		0,197			
	VV		Součet		0,479			
12	K	273311511	Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15	m3	3,080	3 450,00	10 626,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"podkladní beton" (56*1,1*0,05)		3,080			
13	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	12,600	3 680,00	46 368,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"základový pas oplocení" (56*0,3*0,75)		12,600			
14	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	84,450	360,00	30 402,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"základový pas oplocení" (56*0,75)*2+2*(0,3*0,75)		84,450			
15	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	84,450	65,00	5 489,25	CS ÚRS 2023 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 224 468,00

16	K	311113132	Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	11,200	1 160,00	12 992,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"první řada oplocení" 56*0,2		11,200			
17	K	311113212	Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu	m2	44,800	1 720,00	77 056,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"podezdívka oplocení" 56*0,8		44,800			
18	K	348101120	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové pl přes 2 do 4 m2	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2023 01
19	M	5534233R	branka plotová jednokřídlá kovaná 1200x1850mm	kus	1,000	9 200,00	9 200,00	
20	K	348171320	Montáž oplocení z profilové oceli, trubek nebo tenkostěnných profilů do 30 kg na 1 m oplocení	m	48,000	165,00	7 920,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,4*20		48,000			
21	M	59231512	držák plotového pole Pz (bílý, žlutý) 50x50mm	kus	32,000	155,00	4 960,00	CS ÚRS 2023 01
22	M	59231514	držák plotového pole pro koncový sloupek Pz	kus	8,000	130,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 01
23	M	5534231R	pole plotové kovové kované 2400x1000mm	kus	20,000	2 730,00	54 600,00	
24	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	56,000	580,00	32 480,00	CS ÚRS 2023 01
25	K	348273241	Plotový sloupek 400x200 mm z tvarovek štípaných čtyřstranně přírodních vč spárování a výplně betonem	m	20,000	1 190,00	23 800,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			20*1		20,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 204,33	
26	K	962031136	Bourání příček z tvárníc nebo příčkových tl do 150 mm	m2	71,199	110,00	7 831,89	CS ÚRS 2023 01
VV			"zdvo stávajícího oplocení" 9*(5,86*1,35)		71,199			
27	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	3,164	1 450,00	4 587,80	CS ÚRS 2023 01
VV			"spodní část zdiva stávajícího oplocení" (5,86*0,4*0,15)*9		3,164			
28	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	1,832	1 520,00	2 784,64	CS ÚRS 2023 01
VV			"sloupky stávajícího oplocení" 11*(0,3*0,3*1,85)		1,832			
D 997			Přesun sutě				64 372,63	
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	45,547	295,00	13 436,37	CS ÚRS 2023 01
VV			28,224+17,323		45,547			
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	501,017	11,60	5 811,80	CS ÚRS 2023 01
VV			45,547*11		501,017			
31	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	28,224	850,00	23 990,40	CS ÚRS 2023 01
VV			"vybouraný základ původního oplocení"13,44*2,1		28,224			
32	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	17,323	1 220,00	21 134,06	CS ÚRS 2023 01
D 998			Přesun hmot				20 060,31	
33	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	85,363	235,00	20 060,31	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				13 372,18	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				13 372,18	
34	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	16,800	15,00	252,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"vršek základu oplocení" 56*0,3		16,800			
35	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	65 200,00	326,00	CS ÚRS 2023 01
VV			16,8*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,005			
36	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	22,400	20,00	448,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"první řada oplocení" 2*(56*0,2)		22,400			
37	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,008	65 200,00	521,60	CS ÚRS 2023 01
VV			22,4*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,008			
38	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	16,800	135,00	2 268,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"vršek základu oplocení" 56*0,3		16,800			
39	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	19,580	132,00	2 584,56	CS ÚRS 2023 01
VV			16,8*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		19,580			
40	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	22,400	135,00	3 024,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"první řada oplocení" 2*(56*0,2)		22,400			
41	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	27,350	132,00	3 610,20	CS ÚRS 2023 01
VV			22,4*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		27,350			
42	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,254	850,00	215,90	CS ÚRS 2023 01
43	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,254	480,00	121,92	CS ÚRS 2023 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				53 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00	
44	K	012002000	Geodetické práce - vytýčení, zaměření sk. stavu, zápis	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
45	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN3			Zařízení staveniště				25 000,00	
46	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"st.buňka 1 ks, mobilní WC 1 ks, oplocení staveniště 100 m, připojení na energie" 1		1,000			
47	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN4			Inženýrská činnost				11 000,00	
48	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"hutnicí zkoušky" 2		2,000			
49	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN5			Finanční náklady				2 000,00	
50	K	051002000	Pojistné	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01